UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC THẮNG

Số:           /TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Thắng, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực tiếp công dân của lãnh đạo UBND phườngtrong quý I năm 2024

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013 và Nghị định số 64/2014/NĐ-

CP ngày 26/6/2014 của Chính Phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật tiếp công dân.

Chủ tịch UBND phường Đức Thắng thông báo lịch trực tiếp công dân và

phân công các Phó chủ tịch UBND phường trực tiếp công dân trong quý I/2024

cụ thể như sau:

 STT
Họ và tên

 lãnh đạo
Chức vụ Thời gian trực tiếp công dân

1 Đặng Trần Phi Chủ tịch

UBND phường

Các ngày: 03/01; 10/01; 17/01;

24/01; 31/01; 07/02; 21/02; 28/02;

06/3; 13/3; 20/3; 27/3

2 Phạm Thị Diễm Hằng
Phó chủ tịch

UBND phường

Các ngày: 10/01; 24/01; 07/02;

28/02; 13/3; 27/3

3 Đặng Viết Hưng
Phó chủ tịch

UBND phường

Các ngày: 03/01; 17/01; 31/01;

21/02; 06/3; 20/3

* Thời gian tiếp công dân:

- Buổi sáng:  Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút

*Địa điểm: Phòng tiếp dân UBND phường Đức Thắng

(Tổ dân phố số 2, phường Đức Thắng, quận Bắc Từ Liêm, Hà Nội)

UBND phường Đức Thắng thông báo lịch trực tiếp công dân của lãnh đạo

UBND phường để các tổ chức, cá nhân biết./.

Nơi nhận:

- UBND quận Bắc Từ Liêm;

- Niêm yết tại trụ sở UBND phường;

- Đ/c Chủ tịch, phó chủ tịch UBND phường;

- Đài truyền thanh phường;

- Lưu: VT,VP.

CHỦ TỊCH

Đặng Trần Phi

		2024-01-02T18:11:51+0700

		2024-01-03T07:19:20+0700

		2024-01-03T08:28:50+0700

		2024-01-03T08:28:50+0700

		2024-01-03T08:28:50+0700

		2024-01-03T08:28:50+0700